Caractéristiques
capacité (I)

hauteur (mm)
largeur (mm)
longueur (mm)

poids (kg)

Référence

COFFRE OUTILLAGE 250L COMPLET

115257 COFFRE OUTILLAGE 250L COMPLET

Consulter la fiche produit

25/12/2025

CEMO FRANCE

Réservoir noir en polyéthylene

pour le stockage et le transport d'outils et de petites pieces
empreinte pour gerbage

superposables en charge jusqu'a 3 pieces

passage de fourches de chariot élevateur intégrées
poignées intégrées

butées d'arrét d'ouverture du couvercle

joint d'étanchéité intégré dans le couvercle

cloison de séparation

bac de rangement pour petit outillage

charge maxi : 250 Kg.

250
540
600
1200

18

Point de vente Dompro

Prix HT
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