

COFFRE OUTILLAGE 250L COMPLET

CEMO FRANCE

Réservoir noir en polyéthylène
pour le stockage et le transport d'outils et de petites pièces
empreinte pour gerbage
superposables en charge jusqu'à 3 pièces
passage de fourches de chariot élévateur intégrées
poignées intégrées
butées d'arrêt d'ouverture du couvercle
joint d'étanchéité intégré dans le couvercle
cloison de séparation
bac de rangement pour petit outillage
charge maxi : 250 Kg.

Caractéristiques

capacité (l)	250
hauteur (mm)	540
largeur (mm)	600
longueur (mm)	1200
poids (kg)	18

Référence	Prix HT
115257 COFFRE OUTILLAGE 250L COMPLET	-